
JEEP® EASYLEASE

Veškerá vyobrazení jsou pouze ilustrativní.

PROGRAM OPERATIVNÍHO LEASINGU
www.jeep.cz



JEEP® Renegade ALTITUDE 
1.5 Turbo e-Hybrid 130k AT7 FWD
609.U2H.9

Doba pronájmu 
(měsíce)

Max. nájezd  
za dobu pronájmu

Měsíční splátka OL 
(s DPH)

36 30 000 Km 9 523 Kč

48 40 000 Km 10 725 Kč

Parametry programu: 

• Full servis operativní leasing včetně služeb

• Doba nájmu 36 nebo 48 měsíců

• Roční km nájezd 10.000 km

Měsíční splátka obsahuje:

• Amortizace vozidla

• Poplatek za rádio

•  Povinné ručení s limitem plnění 100/100 mil. Kč, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %

včetně pojištění všech výhledových skel a GAP

• Náhradní vozidlo v případě asistenčního zásahu až na 5 dní

• Asistenční služba Arval Assistance 24/7 dostupná po celé Evropě

• Údržba a servis vozu

Nabídka platná na vozy objednané do 30. 6. 2025

JEEP® EasyLease 

Výhody programu:

Bez akontace = žádné vstupní náklady

Veškeré měsíční náklady v jedné 
faktuře (mimo PHM)

Rozpočet pod kontrolou

Fixní měsíční splátky

Bez starostí s prodejem ojetého vozu 

Spotřeby a emise: WLTP kombinovaná spotřeba 5,7 l/100 km, WLTP kombinované emise CO
2
 128 g/km.. 

Platnost podmínek: nabídka v rámci programu EasyLease platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců, má indikativní charakter a nejedná se 
o závaznou nabídku na uzavření smlouvy; nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o.; nabídka platí     do 30. 6. 2025, F Automobil 

výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem Jeep  
®
; ceny jsou uvedeny včetně DPH (21%); fotografie jsou pouze ilustrativní.



JEEP® Renegade ALTITUDE 
1.3 Turbo 4xe 190k AT6 eAWD
687.U6S.4

Doba pronájmu 
(měsíce)

Max. nájezd  
za dobu pronájmu

Měsíční splátka OL 
(s DPH)

36 30 000 Km 15 173 Kč

48 40 000 Km 14 956 Kč

Parametry programu: 

• Full servis operativní leasing včetně služeb

• Doba nájmu 36 nebo 48 měsíců

• Roční km nájezd 10.000 km

Měsíční splátka obsahuje:

• Amortizace vozidla

• Poplatek za rádio

•  Povinné ručení s limitem plnění 100/100 mil. Kč, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %

včetně pojištění všech výhledových skel a GAP

• Náhradní vozidlo v případě asistenčního zásahu až na 5 dní

• Asistenční služba Arval Assistance 24/7 dostupná po celé Evropě

• Údržba a servis vozu

Nabídka platná na vozy objednané do 30. 6. 2025

JEEP® EasyLease 

Výhody programu:

Bez akontace = žádné vstupní náklady

Veškeré měsíční náklady v jedné 
faktuře (mimo PHM)

Rozpočet pod kontrolou

Fixní měsíční splátky

Bez starostí s prodejem ojetého vozu 

Spotřeby a emise: WLTP kombinovaný dojezd 37-38 km, WLTP kombinovaná spotřeba paliva 1,7 l/100km. Kombinovaná spotřeba el. energie 17,5–20,3 kWh/100 km,  
WLTP kombinované emise CO

2
 46-52 g/km. 

Platnost podmínek: nabídka v rámci programu EasyLease platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců, má indikativní charakter a nejedná se 
o závaznou nabídku na uzavření smlouvy; nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o.; nabídka platí do       30. 6. 2025 , F Automobil 

výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem Jeep®; ceny jsou uvedeny včetně DPH (21%); fotografie jsou pouze ilustrativní.



JEEP® Avenger LONGITUDE
1.2 Turbo 100k MAN6 FWD
619.M25.2

Doba pronájmu 
(měsíce)

Max. nájezd  
za dobu pronájmu

Měsíční splátka OL 
(s DPH)

36 30 000 Km 7 926 Kč

48 40 000 Km 8 008 Kč

Parametry programu: 

• Full servis operativní leasing včetně služeb

• Doba nájmu 36 nebo 48 měsíců

• Roční km nájezd 10.000 km

Měsíční splátka obsahuje:

• Amortizace vozidla

• Poplatek za rádio

•  Povinné ručení s limitem plnění 100/100 mil. Kč, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %

včetně pojištění všech výhledových skel a GAP

• Náhradní vozidlo v případě asistenčního zásahu až na 5 dní

• Asistenční služba Arval Assistance 24/7 dostupná po celé Evropě

• Údržba a servis vozu

Nabídka platná na vozy objednané do 30. 6. 2025

Spotřeba a emise: WLTP kombinovaná spotřeba 5,6 l/km, WLTP kombinované emise CO
2
 130–131 g/km.

Platnost podmínek: nabídka v rámci programu EasyLease platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců, má indikativní charakter a nejedná se 
o závaznou nabídku na uzavření smlouvy; nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o.; nabídka platí      do 30. 6. 2025, F Automobil 

výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem Jeep  
®
; ceny jsou uvedeny včetně DPH (21%); fotografie jsou pouze ilustrativní.

JEEP® EasyLease 

Výhody programu:

Bez akontace = žádné vstupní náklady

Veškeré měsíční náklady v jedné 
faktuře (mimo PHM)

Rozpočet pod kontrolou

Fixní měsíční splátky

Bez starostí s prodejem ojetého vozu 



JEEP® Avenger LONGITUDE
Electric 54 kWh 156k
420.M2E.2

Doba pronájmu 
(měsíce)

Max. nájezd  
za dobu pronájmu

Měsíční splátka OL 
(s DPH)

36 30 000 Km 12 306 Kč

48 40 000 Km 11 979 Kč

Parametry programu: 

• Full servis operativní leasing včetně služeb

• Doba nájmu 36 nebo 48 měsíců

• Roční km nájezd 10.000 km

Měsíční splátka obsahuje:

• Amortizace vozidla

• Poplatek za rádio

•  Povinné ručení s limitem plnění 100/100 mil. Kč, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %

včetně pojištění všech výhledových skel a GAP

• Náhradní vozidlo v případě asistenčního zásahu až na 5 dní

• Asistenční služba Arval Assistance 24/7 dostupná po celé Evropě

• Údržba a servis vozu

Nabídka platná na vozy objednané do 30. 6. 2025

Spotřeba a emise: WLTP kombinovaná spotřeba energie 15,9–15,4 kWh/100 km, WLTP kombinovaný dojezd 390–400 km, WLTP emise CO
2
 0 g/km. 

Platnost podmínek: nabídka v rámci programu EasyLease platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců, má indikativní charakter a nejedná se 
o závaznou nabídku na uzavření smlouvy; nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o.; nabídka platí      do 30. 6. 2025, F Automobil 

výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem Jeep  
®
; ceny jsou uvedeny včetně DPH (21%); fotografie jsou pouze ilustrativní.

JEEP® EasyLease 

Výhody programu:

Bez akontace = žádné vstupní náklady

Veškeré měsíční náklady v jedné 
faktuře (mimo PHM)

Rozpočet pod kontrolou

Fixní měsíční splátky

Bez starostí s prodejem ojetého vozu 



JEEP Avenger 4xe UPLAND
1.2 Turbo e-Hybrid 4xe 107Kw/145k 
619.S4L.2

Doba pronájmu 
(měsíce)

Max. nájezd  
za dobu pronájmu

Měsíční splátka OL 
(s DPH)

36 30 000 Km 10 878 Kč

48 40 000 Km 11 000 Kč

Parametry programu: 

• Full servis operativní leasing včetně služeb

• Doba nájmu 36 nebo 48 měsíců

• Roční km nájezd 10.000 km

Měsíční splátka obsahuje:

• Amortizace vozidla

• Poplatek za rádio

•  Povinné ručení s limitem plnění 100/100 mil. Kč, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %

včetně pojištění všech výhledových skel a GAP

• Náhradní vozidlo v případě asistenčního zásahu až na 5 dní

• Asistenční služba Arval Assistance 24/7 dostupná po celé Evropě

• Údržba a servis vozu

Nabídka platná na vozy objednané do 30. 6. 2025

JEEP® EasyLease 

Výhody programu:

Bez akontace = žádné vstupní náklady

Veškeré měsíční náklady v jedné 
faktuře (mimo PHM)

Rozpočet pod kontrolou

Fixní měsíční splátky

Bez starostí s prodejem ojetého vozu 

Spotřeba a emise: WLTP vážená spotřeba paliva 5,4 l/100 km, WLTP vážené emise CO
2
 123 g/km  

Platnost podmínek: nabídka v rámci programu EasyLease platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců, má indikativní charakter a nejedná se 
30. 6. 2025

s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky; výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy; v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla 
konzultujte nabídku s vaším koncesionářem Jeep®; ceny jsou uvedeny včetně DPH (21%); fotografie jsou pouze ilustrativní.



JEEP® Compass ALTITUDE 
1.5 Turbo e-Hybrid 130k AT7 FWD
686.42H.5

Doba pronájmu 
(měsíce)

Max. nájezd  
za dobu pronájmu

Měsíční splátka OL 
(s DPH)

36 30 000 Km  10 860 Kč

48 40 000 Km 11 223 Kč

Parametry programu: 

• Full servis operativní leasing včetně služeb

• Doba nájmu 36 nebo 48 měsíců

• Roční km nájezd 10.000 km

Měsíční splátka obsahuje:

• Amortizace vozidla

• Poplatek za rádio

•  Povinné ručení s limitem plnění 100/100 mil. Kč, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %

včetně pojištění všech výhledových skel a GAP

• Náhradní vozidlo v případě asistenčního zásahu až na 5 dní

• Asistenční služba Arval Assistance 24/7 dostupná po celé Evropě

• Údržba a servis vozu

Nabídka platná na vozy objednané do 30. 6. 2025

JEEP® EasyLease 

Výhody programu:

Bez akontace = žádné vstupní náklady

Veškeré měsíční náklady v jedné 
faktuře (mimo PHM)

Rozpočet pod kontrolou

Fixní měsíční splátky

Bez starostí s prodejem ojetého vozu 

Spotřeby a emise: WLTP kombinovaná spotřeba 5,9 l/100 km, WLTP kombinované emise CO
2
 134 g/km. 

Platnost podmínek: nabídka v rámci programu EasyLease platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců, má indikativní charakter a nejedná se 
o závaznou nabídku na uzavření smlouvy; nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o.; nabídka platí do 30. 6. 2025, F Automobil 

výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem Jeep
®
; ceny jsou uvedeny včetně DPH (21%); fotografie jsou pouze ilustrativní.



JEEP® Compass 4xe ALTITUDE MY24 
1.3 Turbo 4xe 140kW/190k 
689.46J.4

Doba pronájmu 
(měsíce)

Max. nájezd  
za dobu pronájmu

Měsíční splátka OL 
(s DPH)

36 30 000 Km 16 154 Kč

48 40 000 Km 16 166 Kč

Parametry programu: 

• Full servis operativní leasing včetně služeb

• Doba nájmu 36 nebo 48 měsíců

• Roční km nájezd 10.000 km

Měsíční splátka obsahuje:

• Amortizace vozidla

• Poplatek za rádio

•  Povinné ručení s limitem plnění 100/100 mil. Kč, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %

včetně pojištění všech výhledových skel a GAP

• Náhradní vozidlo v případě asistenčního zásahu až na 5 dní

• Asistenční služba Arval Assistance 24/7 dostupná po celé Evropě

• Údržba a servis vozu

Nabídka platná na vozy objednané do 30. 6. 2025

JEEP® EasyLease 

Výhody programu:

Bez akontace = žádné vstupní náklady

Veškeré měsíční náklady v jedné 
faktuře (mimo PHM)

Rozpočet pod kontrolou

Fixní měsíční splátky

Bez starostí s prodejem ojetého vozu 

Spotřeby a emise: WLTP vážená spotřeba paliva 1,7–2 l/100 km, WLTP vážená spotřeba energie 15,9–16,7 kWh/100 km, WLTP kombinovaný dojezd na elektřinu 37 km,  
WLTP vážené emise CO

2
 47-54 g/km 

Platnost podmínek: nabídka v rámci programu EasyLease platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců, má indikativní charakter a nejedná se
o závaznou nabídku na uzavření smlouvy; nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o.; nabídka platí      do 30. 6. 2025, F Automobil 

výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem Jeep®; ceny jsou uvedeny včetně DPH (21%); fotografie jsou pouze ilustrativní.



JEEP® Wrangler SAHARA MY24 
2.0 Turbo 272k AT8 4WD
685.A2B.7

Doba pronájmu 
(měsíce)

Max. nájezd  
za dobu pronájmu

Měsíční splátka OL 
(s DPH)

36 30 000 km 25 164 Kč

48 40 000 km 24 484 Kč

Parametry programu: 

• Full servis operativní leasing včetně služeb

• Doba nájmu 36 nebo 48 měsíců

• Roční km nájezd 10.000 km

Měsíční splátka obsahuje:

• Amortizace vozidla

• Poplatek za rádio

•  Povinné ručení s limitem plnění 100/100 mil. Kč, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %

včetně pojištění všech výhledových skel a GAP

• Náhradní vozidlo v případě asistenčního zásahu až na 5 dní

• Asistenční služba Arval Assistance 24/7 dostupná po celé Evropě

• Údržba a servis vozu

Nabídka platná na skladové vozy do 30. 6. 2025

JEEP® EasyLease 

Výhody programu:

Bez akontace = žádné vstupní náklady

Veškeré měsíční náklady v jedné 
faktuře (mimo PHM)

Rozpočet pod kontrolou

Fixní měsíční splátky

Bez starostí s prodejem ojetého vozu 

Spotřeby a emise: WLTP vážená spotřeba paliva 10,4 l/100 km, WLTP vážené emise CO
2
 250 g/km.

Platnost podmínek: nabídka v rámci programu EasyLease platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců, má indikativní charakter a nejedná se 
o závaznou nabídku na uzavření smlouvy; nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o.; nabídka platí     do 30. 6. 2025, F Automobil 

výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem Jeep  
®
; ceny jsou uvedeny včetně DPH (21%); fotografie jsou pouze ilustrativní.



JEEP® Wrangler SAHARA 4xe 
2.0 Turbo 280kW/381k AT8 4WD
688.AHA.5

Doba pronájmu 
(měsíce)

Max. nájezd  
za dobu pronájmu

Měsíční splátka OL 
(s DPH)

36 30 000 km 28 751 Kč

48 40 000 km 27 830 Kč

Parametry programu: 

• Full servis operativní leasing včetně služeb

• Doba nájmu 36 nebo 48 měsíců

• Roční km nájezd 10.000 km

Měsíční splátka obsahuje:

• Amortizace vozidla

• Poplatek za rádio

•  Povinné ručení s limitem plnění 100/100 mil. Kč, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %

včetně pojištění všech výhledových skel a GAP

• Náhradní vozidlo v případě asistenčního zásahu až na 5 dní

• Asistenční služba Arval Assistance 24/7 dostupná po celé Evropě

• Údržba a servis vozu

Nabídka platná na vozy objednané do 30. 6. 2025

JEEP® EasyLease 

Výhody programu:

Bez akontace = žádné vstupní náklady

Veškeré měsíční náklady v jedné 
faktuře (mimo PHM)

Rozpočet pod kontrolou

Fixní měsíční splátky

Bez starostí s prodejem ojetého vozu 

Spotřeby a emise: WLTP Kombinovaný dojezd 42 km. Kombinovaná spotřeba el. energie 23,1 kWh/100km. WLTP kombinovaná spotřeba paliva 3,3 l/100km. WLTP kombinované 
emise CO

2
 74 g/km.

Platnost podmínek: nabídka v rámci programu EasyLease platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců, má indikativní charakter a nejedná se 
o závaznou nabídku na uzavření smlouvy; nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o.; nabídka platí do       30. 6. 2025 , F Automobil 

výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem Jeep®;ceny jsou uvedeny včetně DPH; fotografie jsou pouze ilustrativní.



JEEP® Grand Cherokee 
2.0 Turbo 4xe 380k AT8 4WD

Doba pronájmu 
(měsíce)

Max. nájezd  
za dobu pronájmu

Měsíční splátka OL (bez DPH)

LIMITED 
424.GBA.3

SUMMIT RESERVE 
424.VEA.3

36 60 000 km 27 866 Kč 28 575 Kč

48 80 000 km 26 715 Kč 30 500 Kč

Parametry programu: 

• Full servis operativní leasing včetně služeb

• Doba nájmu 36 nebo 48 měsíců

• Roční nájezd 20.000 km

Měsíční splátka obsahuje:

• Amortizace vozidla

• Poplatek za rádio

•  Povinné ručení s limitem plnění 100/100 mil. Kč, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %

včetně pojištění všech výhledových skel a GAP

• Náhradní vozidlo v případě asistenčního zásahu až na 5 dní

• Asistenční služba Arval Assistance 24/7 dostupná po celé Evropě

• Údržba a servis vozu

Nabídka platná na skladové vozy do 30. 6. 2025

JEEP® EasyLease 

Výhody programu:

Bez akontace = žádné vstupní náklady

Veškeré měsíční náklady v jedné 
faktuře (mimo PHM)

Rozpočet pod kontrolou

Fixní měsíční splátky

Bez starostí s prodejem ojetého vozu 

Spotřeby a emise: WLTP Kombinovaný dojezd 46–48 km. Kombinovaná spotřeba el. energie 23,2–24,3 kWh/100km. WLTP kombinovaná spotřeba paliva 2,6-2,8 l/100km.  
WLTP kombinované emise CO

2
 61–66 g/km. 

Platnost podmínek:  nabídka v rámci programu EasyLease platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců, má indikativní charakter a nejedná se 
o závaznou nabídku na uzavření smlouvy; nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o.; nabídka platí do 30. 6. 2025 , F Automobil 

výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem Jeep®; ceny jsou uvedeny bez DPH (21%); fotografie jsou pouze ilustrativní.


